INSTRUCCION DE MONTAIJE

COD:5001 |

i

MONTAJE COMPLETO

Gracias por comprar un producto de calidad. Revise atentamente todos los materiales
embalados en caso su perdida durante el envio. Separar, idendificar y contar todas las partes y
los metales comprobando con los siguientes listados.

R&D-YAW-AI

LISTADO DE LAS PARTES METALES
f - =
CODE| DESCRIPCION CANT. CODE DESCRIPCION CANT.
1 RESPALDO #PLs A F ® ALLENKEY M4 X 110MM 1 PC
2 PATAS DELANTERAS 4PCS B @))-wnm\m‘.mm»\.m\mn» JCBC BOLT M6 X60MM | 16 PCS
C T JCBC BOLT M6 X 25MM 16 PCS
3 PATAS TRASERAS 4 PCS ®)
HEX CONNECTING SCREW
., ) D @:m M7 X50MM ZB (10#) 4PCS
at ) weEfasENo ’ [ |
E ‘@)mmmm JCBC BOLT M6 X 35MM 32 PCS
5
BASE RESPALDO 4 PCS F @ SPRING WASHER 1/4" 48 PCS
FLAT WASHER
\ 6 ASIENTO 4PCS G @ 6 3 130MM 16 PCS
L H @ WOOD BUTTON @14.5x9MM | 16 PCS
_J

Nota: cantidades que se muestran son para cuatro




INSTRUCCION DE MONTAIJE
COD:5001

STEP 1

STEP 2




INSTRUCCION DE MONTAJE
COD:5001

SN

Yk

I i

STEP 4

LN\ ey /2 A

- A
E. ¢

Al DOC. 01 (01/062017)




INSTRUCCION DE MONTAIJE
COD:5001

STEP 6




INSTRUCCION DE MONTAJE
COD:5001

STEP 7

MONTAJE COMPLETO

AIDOC. 01 (01/0672017)







